
Virtualaus LNDTA Valdybos posėdžio darbotvarkė 
2016-10-31 

 
1. Dėl Higienos institutui teikiamų Lietuvos dializuojamų pacientų anketos pakeitimų.  
 
1.1. Tvarkant 2015 m. užpildytas dializuojamų pacientų anketas, paaiškėjo, kur 
pildantiems asmenims buvo neaiškumai. Netikslumai akivaizdžiai kartojosi tuose pačiuose 
punktuose. Tikslinga atlikti keletą pataisymų.  
 
1.2. Reikalinga įvesti, kad anketos  būtų pildomos ir pacientams, kurie neišgyveno 3 
mėnesius nuo gydymo dializėmis pradžios (tik pavieniai klausimai), nes ši informacija tapo 
reikalinga ERA-EDTA registrui. 
 
 
2. Dėl Higienos institutui teikiamų Lietuvos dializuojamų pacientų duomenų statistinio 
apdorojimo. Higienos institutui esame įgalioti teikti tik pilnai statistiškai apdorotus Lietuvos 
dializuojamų pacientų duomenis. Tuo tikslu LNDTA kreipiasi į statistinę analizę atliekantį 
asmenį, kuris sistemina ir išanalizuoja mūsų visų surinktus duomenis.  
Prašoma pritarimo, kad būtų galima įdarbinti į LNDTA specialistę-statistikę Irutę 
Nedzelskienę šių dializuojamų pacientų duomenų analizės atlikimui. 
 


